PREFEITURA MUNICIPAL DE NONOAI - INSTITUTO FEDERAL SUL-RIO-GRANDENSE

EDITAL Nº 03/2024 - PREFEITURA DE NONOAI EDITAL Nº 06/2024 - IFSUL/PROEN

CAPES / UAB – POLO NONOAI

RESULTADO PRELIMINAR
PROCESSO SELETIVO PARA A FUNÇÃO DE ASSISTÊNCIA À DOCÊNCIA

POLO DE NONOAI NO ÂMBITO DA UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL (UAB)

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense (IFSUL), por meio da Pró-

reitoria de Ensino e do Sistema Universidade Aberta do Brasil (UAB), torna público o Resultado Preliminar
do processo de provimento de vaga e cadastro reserva para seleção de ASSISTÊNCIA À DOCÊNCIA DO POLO
UAB de NONOAI, profissional que atuará no âmbito do Sistema Universidade Aberta do Brasil(UAB), na
modalidade a distância, atendendo à necessidade temporária de excepcional interesse público, em
consonância com a lei nº 11.273, as Portarias CAPES nº 183, de 21/10/2016, Portaria nº 15,de 23/01/2017,
Portaria nº 232, de 09/10/2019 e a Instrução Normativa nº 2, de 19/04/2017, conforme segue:

Candidata Tabela de Pontuação*
Anexo III

Pontuação Total

Entrevista*
Anexo IV

Pontuação Total

Pontuação Total
(Anexo III + IV)

Fabiani Teresinha Stieven 21 40 61
* As notas foram calculadas utilizando-se as médias das notas, com arredondamento, emitidas pelos avaliadores da comissão de avaliação.

Rodrigo Nascimento da Silva

Pró-reitor de Ensino
IFSul

________________________________
Jander Luis Fernandes Monks

                                                         Chefe do Departamento de Educação a Distância do IFSul

Presidente da Banca de Seleção

Nonoais, 26/03/2024

		2024-03-26T20:52:25-0300

		2024-03-26T21:46:28-0300